Kampinos, dn. 06.03.2020 r.

Sprawa nr FZ.271.3.2020.PN

Dotyczy: postepowania o udzielenie zamowienia publicznego Sprawa nr FZ.271.3.2020.PN
pod nazwa ,,Montaz nowych urzadzen na istniejagcym placu zabaw w Kampinosie”

Gmina Kampinos, dziatajac w trybie § 10 ust. 1 1 ust. 2 ,,Regulaminu udzielania zamdéwien
publicznych, ktorych wartos¢ szacunkowa nie przekracza wyrazonej w PLN rownowartosci
kwoty 30.000 EUR” informuje, ze w dniu 28.02.2020r. wplyne¢ly pytania od Wykonawcy
nastepujacej tresci:

Pytanie nr 1:

W ktorym miejscu ogrodzenia ma by¢ zamontowana brama/wymiar/ ?

Odpowiedz na pytanie 1:

Brama o szerokosci 3,0 m powinna zosta¢ zamontowana na odcinku A-G przy narozniku G
w uktadzie panel ogrodzeniowy — brama — panel ogrodzeniowy.

Pytanie nr 2:

Ile metréw liczy ogrodzenie ?

Odpowiedz na pytanie 2:

Dhugos$¢ ogrodzenia z paneli systemowych 3D — 180 m, w tym 3 furtki o szerokosci 1,0 m oraz
brama o szerokosci 3,0 m.

Informuje, ze w zwiazku ze udzielonymi odpowiedziami termin skladania i otwarcia ofert
w niniejszym postgpowaniu nie ulega zmianie.

Wszystkie powyzsze informacje staja si¢ obowiazujace z dniem ich przekazania przez
Zamawiajgcego, co Wykonawcy musza uwzgledni¢ w swoich ofertach



